



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET PER GUNDTOFT APS

ÅRSRAPPORT

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. august 2015

Per Gundtoft

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 5 |
| Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6-7 |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Per Gundtoft ApS Torvegade 6 7100 Vejle |
| | CVR-nr.: 32 13 80 63 Stiftet: 23. april 2009 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj 2014 - 30. april 2015 |
| Direktion | Per Gundtoft |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle |
| Pengeinstitut | Sydbank Kirketorvet 4 7100 Vejle |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets ejendom er nedskrevet til 16.000 tkr., der anses for at afspejle den aktuelle markedsværdi. I den udstrækning, markedsrenten ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på 691 tkr., og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en egenkapital på 2.869 tkr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

| | Note | 2014/15 kr. | 2013/14 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.060.429 | 1.224.319 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -73.020 | 0 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme..... | | 0 | -5.500.000 |
| DRIFTSRESULTAT | | 987.409 | -4.275.681 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 107.222 | 43.469 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -455.804 | -821.598 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 638.827 | -5.053.810 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 51.702 | 1.449.088 |
| ÅRETS RESULTAT | | 690.529 | -3.604.722 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Ekstraordinært udbytte..... | | 175.000 | 0 |
| Overført resultat..... | | 515.529 | -3.604.722 |
| I ALT | | 690.529 | -3.604.722 |

BALANCE 30. APRIL

| AKTIVER | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 16.000.000 | 16.000.000 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 16.000.000 | 16.000.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 16.000.000 | 16.000.000 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 31.763 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 31.763 | 0 |
| Værdipapirer..... | | 1.476.664 | 1.376.066 |
| Værdipapirer..... | | 1.476.664 | 1.376.066 |
| Likvider..... | | 0 | 248.920 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.508.427 | 1.624.986 |
| AKTIVER..... | | 17.508.427 | 17.624.986 |

BALANCE 30. APRIL

| PASSIVER | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital..... | | 250.000 | 250.000 |
| Overført overskud..... | | 2.618.837 | 2.103.308 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 2.868.837 | 2.353.308 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 2.705.574 | 2.902.130 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 2.705.574 | 2.902.130 |
| Prioritetsgæld..... | | 10.385.573 | 11.073.204 |
| Depositum..... | | 41.400 | 41.400 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 10.426.973 | 11.114.604 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 5 | 695.000 | 675.000 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 53.677 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 125.355 | 123.264 |
| Anden gæld..... | | 511.568 | 301.942 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 121.443 | 154.738 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.507.043 | 1.254.944 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 11.934.016 | 12.369.548 |
| PASSIVER..... | | 17.508.427 | 17.624.986 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 8 | | |

NOTER

| | 2014/15 kr. | 2013/14 kr. | Note | |
|---|------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | |
| Løn og gager..... | 71.940 | 0 | | |
| ATP..... | 1.080 | 0 | | |
| | 73.020 | 0 | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 144.854 | 148.029 | | |
| Regulering af udskudt skat..... | -196.556 | -1.535.385 | | |
| Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats..... | 0 | -61.732 | | |
| | -51.702 | -1.449.088 | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 | |
| | | Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. maj 2014..... | | 26.000.000 | | |
| Kostpris 30. april 2015..... | | 26.000.000 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2014..... | | 10.000.000 | | |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2015..... | | 10.000.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2015..... | | 16.000.000 | | |
| Egenkapital | | | 4 | |
| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt | |
| Egenkapital 1. maj 2014..... | 250.000 | 2.103.308 | 2.353.308 | |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 515.529 | 515.529 | |
| Egenkapital 30. april 2015..... | 250.000 | 2.618.837 | 2.868.837 | |
| Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år. | | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | 5 |
| | 1/5 2014 gæld i alt | 30/4 2015 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
| Prioritetsgæld..... | 11.748.204 | 11.080.573 | 695.000 | 7.099.000 |
| Depositum..... | 41.400 | 41.400 | 0 | 41.400 |
| | 11.789.604 | 11.121.973 | 695.000 | 7.140.400 |
| Eventualposter mv. | | | | 6 |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2015. | | | | |

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.081 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2015 udgør 16.000 tkr.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**8**

Selskabets ejendom er nedskrevet til 16.000 tkr., der anses for at afspejle den aktuelle markedsværdi. I den udstrækning, markedsrenten ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.